Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 944A2DC6-0E0A9626-3B985A66-CDD100EF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 117, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

 nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO,
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no e-mail
encaminhado pela DIREN, enviado em 11.04.2022,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Edital Interno nº 08/2022, que tornou
público o Processo de Seleção das vagas remanescentes para a seleção de monitores para
participarem do programa de monitoria 2022, conforme anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 944A2DC6-0E0A9626-3B985A66-CDD100EF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 117 DE 12 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo das vagas remanescentes para a seleção de
monitores 2022

Edital 08/2022 publicado pela portaria GDG nº88 de 24 de março de 2022

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 12 de abril de 2022.

Edson Maciel Peixoto
Diretor-Geral

Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

RESULTADO FINAL EDITAL DE VAGAS REMANESCENTE

Nome completo MONITORIA

Gabriel Mariano Machado
Matemática IV- Téc. Integrado Eletromecânica - Prof.

Eliseu Semprini Filho

Jackson Moreira Da Silva Mecânica - Eng. de Minas - Prof. Caio Maioli

Jessica Rodrigues Nunes
Instrumentação para o Ensino de Matemática-

Licenciatura em Matemática Prof. Jorge

João Paulo Ribeiro da Silva
Basilio

Álgebra Linear - Eng. de Minas - Prof.Ludimar

João Victor Costa Araujo
Banco de Dados - Téc. Inf. Concomitante - Prof. Diego

Barcelos

Luís Filipe Vargas Cálculo II - Eng. de Minas -Prof. Ludimar

Murilo Alves Ricardo Cálculo II - Eng. de Minas -Prof. Ludimar

Vitor Miller de Toledo
Matemática IV- Téc. Integrado Eletromecânica - Prof.

Eliseu Semprini Filho

Yuri Pessanha Ribeiro Gomes
Carneiro

Cálculo I - Sistema de Informação Prof.Anny

		2022-04-12T18:21:14-0300